
PŘÍL OHA č.l A Amn?  é O ĵ-E fí/40/004345/2922/4,4

Zápis

o budoucím předání a převzetí dokončené stavby „Prodloužení vodovodu na parc. č. 614/2, 
Nové Sady u Olomouce", do nájmu, provozování a údržby, sepsaný v Olomouci dne 
.07.2022. Tento zápis je vyhotoven jako podklad pro uzavření darovací smlouvy a jako 
příloha k dodatku ke smlouvě o nájmu, provozování a údržbě ze dne 29.3.2000 v platném 
znění.

Přítomni:
Za vlastníka (investora):
Zastoupeného jednatelem

DENT-EFFECT, s.r.o., U Hřiště 602/22, 779 00 Olomouc
Ing. Leo Schafferem

Za budoucího vlastníka:
Statutární město Olomouc
Zastoupené majetkoprávním odborem
Magistrátu města Olomouce:

Za budoucího provozovatele
MORAV SK OU V ODÁ RENSK OU, a.s., 
zastoupeného 
útvarem technicko provozním:

  

  

a) Označení a popis předmětu přejímacío jednání
Předmětem přejímacího jednání je „Prodloužení vodovodu na parc. č. 614/2, Nové Sady 

u Olomouce“,, bez veřejné části vodovodních přípojek.

Místo stavby: k.ú. Nové Sady
Stavebník (investor?:
Datum zahájení:

DENT-EFFECT, s.r.o., U Hřiště 602/22, 779 00 Olomouc 
2022

Datum, ukončení: 2022

Projektant: TRASK O Projekt s.r.o., NaNouzce 487/8, 682 01 V yškov

Zhotovitel (dodavatel): V ít Pospíšil V odoinstalatérství - zemní práce, Babice 146, 785 01 
Šternberk

Společné povolení na „Prodloužení vodovodu parc.ě. K N 614/2, Nové Sady u Olomouce, 
SO 01 Prodloužení vodovodu“ bylo vydáno Odborem životního prostředí MMO dne 
22.11.2021 podč.j.: MOL/256540/202 1/OZP/V H/K oz..
K olaudační souhlas na „Prodloužení vodovodu pare.č. K N 614/2, Nové Sady u Olomouce, 
SO 01 Prodloužení vodovodu“ byl vydán Odborem životního prostředí MMO dne 
14.7.2022 pod č.j.: SMOL/175984/2022/OZP/V H/K oz.

Zůstatková hodnota přejímané stavby ............................................ 

(bez DPH)

200 000,00 K č

1



b) Stručný technický popis:
Vodovodní řad
Vodovodní řad LT DN 100 délky 79,7 m je napojen na veřejný vodovodní řad TLT DN 100 mm v ul.
Andělská a ukončen přesunutým podzemním hydrantem DN 80 se šoupětem. Za místem napojení je
osazeno sekční šoupě DN 100 mm. Uložení vodovodu je typové, vodovod je opatřen signálním
vodičem, nad vodovodem je umístěna výstražná fólie bílé barvy. -

Vodovodní přípojky 2 x PE100 d40x3,7 mm s vodoměrnými šachtami a chráničkami PE100
dl 10 nejsou součástí pachtu.

c) Seznam nemovitých věcí (čísel popisných) a jejich majitelů, které jsou napojeny na
vodovod

Délka veř.
k.ú. Nové Sady/parc.č. Adresa/LV Materiál Profil č. (m)

St. 442/1 Andělská 774/29/761 PE 40x3,7
St. 443/1 Andělská 760/31/716 PE 40x3,7

d) Seznam pozemků nebo staveb, na nichž nebo pod nimiž se vodovod nachází

Vodovod
pare. č. drah p. využití k.ú. č.LV vlastník
165/2 Manipul. Ost. pl. Nové 590 TRNY s.r.o., Kavaleristů 1261/8, Hodolany, 77900 Olomouc

pl. Sady
614/2 Ost. Kom. Ost. pl. Nové 10001 Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900

Sady Olomouc
613/3 Ost. Kom. Ost. pl. Nové 10001 Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900

Sady Olomouc

Investor prohlašuje, že stavby, které jsou předmětem tohoto zápisu jsou umístěny
na pozemcích, které jsou veřejně přístupné a pokud nejsou v jeho vlastnictví je nebo
bude na ně uvaleno v jeho prospěch věcné břemeno pro zajištění přístupu, oprav a
údržby.

e) Soupis zjištěných vad.
Bez vad a nedodělků.

f) Délka záruční doby a odstraňování záručních vad.
Záruční doba na stavbu vodovodu v trvání 3 let od převzetí prací končí 20.3.2025.

Pokud během záruční doby vzniknou vady, na které se záruka vztahuje, zajistí jejich
odstranění investor na základě písemného oznámení provozovatele.
g) Předání dokumentace.

K dnešnímu dni má provozovatel k dispozici následující technicko provozní dokumentaci:
1. PD vodovodu a vodovodních přípojek
2. Zaměření skutečného stavu vodovodu odpovědným geodetem v systému S-JTSK ve formátu

.dgn, .pdf, .txt
3. Zápis o odevzdání a převzetí díla
4. Čestné prohlášení zhotovitele o provedení díla

2

b) Stručný technický popis:
V odovodní řad
V odovodní řad LT DN 100 délky 79,7 m je napojen na veřejný vodovodní řad TLT  DN 100 mm v ul. 
Andělská a ukončen přesunutým podzemním hydrantem DN 80 se šoupětem. Za místem napojení je 
osazeno sekční šoupě DN 100 mm. Uložení vodovodu je typové, vodovod je opatřen signálním 
vodičem, nad vodovodem je umístěna výstražná fólie bílé barvy. -

V odovodní přípojky 2 x PE100 d40x3,7 mm s vodoměrnými šachtami a chráničkami PE100 
dl 10 nejsou součástí pachtu.

c) Seznam nemovitých věcí (čísel popisných) a jejich majitelů, které jsou napojeny na 
vodovod

d) Seznam pozemků nebo staveb, na nichž nebo pod nimiž se vodovod nachází

k.ú. Nové S ady/parc.č. Adresa/LV Materiál Profil
Délka veř. 

č. (m)
S t. 442/1 Andělská 774/29/761 PE 40x3,7
S t. 443/1 Andělská 760/31/716 PE 40x3,7

V odovod
pare. č. drah p. využití k.ú. č.LV vlastník

165/2 Manipul. 
pl.

Ost. pl. Nové
S ady

590 TR NY  s.r.o., Kavaleristů 1261/8, Hodolany, 77900 Olomouc

614/2 Ost. Kom. Ost. pl. Nové
S ady

10001 S tatutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900 
Olomouc

613/3 Ost. Kom. Ost. pl. Nové
S ady

10001 S tatutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900 
Olomouc

Investor prohlašuje, že stavby, které jsou předmětem tohoto zápisu jsou umístěny 
na pozemcích, které jsou veřejně přístupné a pokud nejsou v jeho vlastnictví je nebo 
bude na ně uvaleno v jeho prospěch věcné břemeno pro zajištění přístupu, oprav a 
údržby.

e) Soupis zjištěných vad.

Bez vad a nedodělků.

f) Délka záruční doby a odstraňování záručních vad.
Záruční doba na stavbu vodovodu v trvání 3 let od převzetí prací končí 20.3.2025.

Pokud během záruční doby vzniknou vady, na které se záruka vztahuje, zajistí jejich 
odstranění investor na základě písemného oznámení provozovatele.

g) Předání dokumentace.

K  dnešnímu dni má provozovatel k dispozici následující technicko provozní dokumentaci:
1. PD vodovodu a vodovodních přípojek
2. Zaměření skutečného stavu vodovodu odpovědným geodetem v systému S-JTSK  ve formátu 

.dgn, .pdf, .txt
3. Zápis o odevzdání a převzetí díla
4. Čestné prohlášení zhotovitele o provedení díla

2



5. protokol o tlakové zkoušce vodovodu
6. povolení k trvalému užívání stavby
7. Zpráva o kontrole požárního vodovodu
8. zpráva o funkčnosti identifikačního vodiče vodovodu
9. Rozbor odebraného vzorku vody
10. Údaje o pořizovací ceně vodovodu dle SoD
11. Dohoda o úpravě práv a povinností mezi vlastníky provozně související infrastruktury dle 

z.č. 274/2001 Sb..
12. Smlouva o budoucí kupní smlouvě (mezi inv. a SMOL)
13. Certifikáty, prohlášení o shodě, atesty na použité materiály
14. K opie SoD
15. Dokladová část

h) Prohlášení budoucího provozovatele o převzetí dokončené stavby.
Pověřený zástupce MOV O, a.s. prohlašuje, že tato společnost převezme dokončenou 

stavbu „Prodloužení vodovodu na pare, č. 614/2, Nové Sady u Olomouce“, bez části 
vodovodních přípojek vedených po pozemcích, které tvoří veřejné prostranství a bez V Š, do 
nájmu provozování a údržby uzavřením dodatku ke smlouvě o nájmu, provozování a údržbě 
veřejného vodovodu ze dne 29. 3. 2000 v platném znění.

Tento zápis bude přílohou k dodatku ke smlouvě.

jméno a příjmení

Zástupce vlastníka Ing. Leo Schaffer

Za budoucího vlastníka

Za provozovatele   

  

Rozdělovník: Statutární město Olomouc
MOV O, a.s.
vlastník (investor)

- 1 x
- 1 x
- 1 x

Příloha:
1. situace přebírané části vodovodu
2. K olaudační souhlas

3



MOR AVS KÁ  VODÁR E NS KÁ , a.s.
Polohopis není kopie katastrální mapy
Zakresleny jsou pravděpodobné průběhy sítí a nadmořské výšky, které nelze použít pro 
návaznou výstavbu, pokud nebude jejich správnost ověřena měřením před zahájením 
stavebních prací

Popis: Př_ situace_zápis_ V_ DENT-E FE CT_Andělská_OL

Vystavil:  Dne: 20.7.2022 Měřítko: 1:720
---------------- ---------- 1 1


